
25bb003982

Vaststelling van de Noodverordening Navo-top 2025 Rotterdam

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen de brief van de burgemeester van 21 mei 2025 over de Noodverordening NAVO-top
2025 Rotterdam (M2505-1328) (raadsstuk nr 25bb003702);

gelet op artikel 176 Gemeentewet;

overwegende dat:
voorschriften van de Noodverordening NAVO-top 2025 Rotterdam vervallen, indien zij niet
door de raad in zijn eerstvolgende vergadering die blijkens de presentielijst door meer dan
de helft van het aantal zitting hebbende leden is bezocht, wordt bekrachtigd;

besluit:

tot bekrachtiging van het volgende document:
Noodverordening NAVO-top 2025 Rotterdam

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

ti

2''- Gemeenteraad
- van Rotterdam, , '~

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003982

5juni2025

pagina 1


